1) Zastawem rejestrowym ustanowionym na Zbiorze. 

i. Planowany termin wpisania Zastawu na Zbiorze do rejestru zastawów to 2 grudnia 2024 r.  
ii. Najwyższa suma zabezpieczenia oznaczona w umowie zastawu rejestrowego na Zbiorze zawartej między 

Emitentem, a Administratorem Zabezpieczeń wynosi 36.000.000 zł (trzydzieści sześć milionów złotych).  
iii. Biegły rewident stwierdził, że wartość godziwa portfela wierzytelności wchodzących do Zbioru będącego 

przedmiotem wyceny na dzień 30 czerwca 2024 r.  wynosi 292.141.129,94  zł (dwieście dziewięćdziesiąt dwa 
miliony sto czterdzieści jeden tysięcy sto dwadzieścia dziewięć złotych dziewięćdziesiąt cztery grosze). 

iv. Wycena przedmiotu Zastawu na Zbiorze z dnia 13 sierpnia 2024 r. sporządzona przez biegłego rewidenta 
Krzysztofa Pierścionek (Kluczowy biegły rewident Numer ewidencyjny 11150)  stanowi załącznik 
do  Ostatecznych Warunkach Emisji Obligacji Zabezpieczonych serii C6.

[...]

2) Zastawem rejestrowym na Rachunku Bankowym. 
i. Planowany termin wpisania Zastawu na Rachunku do rejestru zastawów to 2 grudnia 2024 r.  

ii. Najwyższa suma zabezpieczenia oznaczona w umowie zastawu rejestrowego na Rachunku zawartej między 
Emitentem, a Administratorem Zabezpieczeń wynosi 36.000.000 zł (trzydzieści sześć milionów złotych).  

iii. Biegły rewident stwierdził, że wartość godziwa przedmiotu Zastawu na Rachunku będącego przedmiotem wyceny 
na dzień 30 czerwca 2024 r. wynosi 1.731.299,93 zł (jeden milion siedemset trzydzieści jeden tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze). 

iv. Wycena przedmiotu Zastawu na Rachunku z dnia 13 sierpnia 2024 r. sporządzona przez biegłego rewidenta 
Krzysztofa Pierścionek (Kluczowy biegły rewident Numer ewidencyjny 11150) stanowi załącznik do  Ostatecznych